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ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
               засідання виконавчого комітету  Первомайської міської ради 
21.12.2020                                                                                                  17.00
	Час
	№

п/п
	Зміст питання
	Відповідальний

за підготовку 
	Доповідач
	Примітка


	17-00-17.05 – обговорення порядку денного засідання виконавчого комітету


	
	1
	2
	5
	6
	7

	17-05
	1.
	Про проєкт бюджету міста Первомайська  на 2021 рік.

	Фінансове управління міської ради
	ШУГУРОВ Сергій-
Начальник фінансового управління міської ради


	


Керуючий справами виконавчого 
комітету  міської ради                                                      Тетяна ДАНИЛЬЧЕНКО
